

**Vacancy Advertisement**  
**Centre for Community Medicine AllMS, New Delhi**

7/10/22

N-1814/October/02

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AllMS under Prof. Anand Krishnan for research project: "**Strengthening evidence-based advocacy for influenza prevention and control in India**" N-1814

Duration of job: till 29 Sept, 2023

Funding Agency: CDC, USA

S.No.	Name of the Post	Salary Ceiling pm* (maximum wage)	Age Limit
1.	Consultant-Technical (Non-medical) Biostatistician Post :1 (one)	Rs 1,00,000	70 yrs.
2.	Consultant (Non-Medical) Communication Post :1 (one)	Rs 75,000	70 yrs.

*\*SALARY CAN BE LOWER DEPENDING UPON THE SKILLSET OF THE APPLICANT SELECTED*

**Eligibility Criteria:**

1. **Consultant-Technical (Non-medical) Biostatistician**- Professionals with master's degree in statistics with at least five years' experience in biostatistics **Or** PhD in biostatistics.  
*Must have 5 published papers in indexed journals.*

**Desirable:** Fluency in advanced statistical and epidemiological analysis (longitudinal data analysis, survival analysis, regression, time -series, multilevel modelling etc) in statistical packages Stata and or, R. Should be knowledgeable about different data collection standards, archival or, long term data preservation and documentation for the same; data cleaning and data imputation methods etc.

**Nature of work:** Will have to work closely with the data manger and statistical assistant to ensure data management plan (DMP) is followed and implemented. Would be responsible for making appropriate schemata for cleaning data and computing indicators to monitor study. Will oversee work of statistical assistant and will be responsible for preparing tables for manuscripts.

2. **Consultant Non-Medical Communication**- Professionals with Master's in Mass Communication or equivalent with at least 2 years of work experience

**Preferable:** work experience of at least 2 years in preparation of policy briefs and or, other information education communication (IEC) materials to be used for network activities like awareness generation and sensitization of physicians and other stakeholders.

**Nature of work:** Will be part of a secretariat being setup for networking of institutions working in the field of prevention and control of influenza and other respiratory viruses. Will be responsible for documenting network activities and preparation and publishing of quarterly newsletter and planning online teaching modules.

Interested candidate may fill Google application form on link <https://bit.ly/3dwzY7h> by 24th October 2022 till 5 PM.

--FOR MORE PROJECT DETAILS PLEASE CLICK ON <https://bit.ly/3fvZbiZ>

**Only short-listed candidates will be called for interview**

  
डॉ. आनंद कृष्ण/Dr. Anand Krishnan  
आचार्य/Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विभाग केंद्र  
Centre for Community Medicine  
अ.स.आ.स. २६ दिल्ली-110029  
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

**रिक्ति विज्ञापन**  
**सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली**

7/10/22

एन-1814/अक्टूबर/02

अनुसंधान परियोजना के लिए प्रो. आनंद कृष्णन के अधीन एम्स के सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं: "भारत में इन्फ्लूएंजा की रोकथाम और नियंत्रण के लिए साक्ष्य-आधारित वकालत को मजबूत करना "N-1814

नौकरी की अवधि: 29 सितंबर, 2023 तक

फंडिंग एजेंसी: सीडीसी, यूएसए

क्र.सं	पद का नाम	वेतन प्रति माह- उच्चतम सीमा *	आयु सीमा
1.	सलाहकार-तकनीकी (गैर-चिकित्सा) जैव सांख्यिकीविद् पद : 1 (एक)	रुपये 1,00,000	70 साल।
2.	सलाहकार गैर-चिकित्सा संचार पद : 1 (एक)	रुपये 75,000	70 साल।

\* चयनित आवेदक के कौशल के आधार पर वेतन कम हो सकता है

**पात्रता मानदंड**

1. **सलाहकार-तकनीकी (गैर-चिकित्सा) जैव सांख्यिकीविद्** - बायोस्टैटिस्टिक्स में कम से कम पांच साल के अनुभव या बायोस्टैटिस्टिक्स में पीएचडी के साथ सांख्यिकी में मास्टर डिग्री वाले पेशेवर।  
*अनुक्रमित पत्रिकाओं में 5 प्रकाशित पत्र होने चाहिए।*

**वांछनीय:** सांख्यिकीय पैकेजों में उन्नत सांख्यिकीय और महामारी विज्ञान विश्लेषण (अनुदैर्घ्य डेटा विश्लेषण, उत्तरजीविता विश्लेषण, प्रतिगमन, समय-श्रृंखला, बहुस्तरीय मॉडलिंग आदि) में प्रवाह स्टाटा और या, आर। विभिन्न डेटा संग्रह मानकों, अभिलेखीय या, दीर्घकालिक के बारे में जानकार होना चाहिए उसी के लिए डेटा संरक्षण और प्रलेखन; डेटा सफाई और डेटा आरोपण के तरीके आदि।

**काम की प्रकृति:** डेटा प्रबंधन योजना (डीएमपी) का पालन और कार्यान्वयन सुनिश्चित करने के लिए डेटा मैनेजर और सांख्यिकीय सहायक के साथ मिलकर काम करना होगा। अध्ययन की निगरानी के लिए डेटा और कंप्यूटिंग संकेतकों की सफाई के लिए उपयुक्त स्कीमाटा बनाने के लिए जिम्मेदार होगा। सांख्यिकीय सहायक के कार्य की देखरेख करेंगे और पांडुलिपियों के लिए टेबल तैयार करने के लिए जिम्मेदार होंगे।


2. **सलाहकार गैर-चिकित्सा संचार** - मास कम्युनिकेशन में मास्टर या समकक्ष के साथ पेशेवर कम से कम 2 साल के कार्य अनुभव के साथ  
*अधिमानी:* चिकित्सकों और अन्य हितधारकों के जागरूकता सृजन और संवेदीकरण जैसी नेटवर्क गतिविधियों के लिए उपयोग की जाने वाली नीति संक्षिप्त और या, अन्य सूचना शिक्षा संचार (आईईसी) सामग्री तैयार करने में कम से कम 2 वर्ष का कार्य अनुभव।

**कार्य की प्रकृति:** इन्फ्लूएंजा और अन्य श्वसन वायरस की रोकथाम और नियंत्रण के क्षेत्र में काम करने वाले संस्थानों की नेटवर्किंग के लिए स्थापित किए जा रहे सचिवालय का हिस्सा होगा। नेटवर्क गतिविधियों के दस्तावेजीकरण और त्रैमासिक न्यूजलेटर की तैयारी और प्रकाशन और ऑनलाइन शिक्षण मॉड्यूल की योजना बनाने के लिए जिम्मेदार होगा।

इच्छुक उम्मीदवार 24 अक्टूबर 2022 तक शाम 5 बजे तक <https://bit.ly/3dwzY7h> लिंक पर गूगल आवेदन पत्र भर सकते हैं।

-- विस्तृत परियोजना विवरण के लिए कृपया क्लिक करें <https://bit.ly/3fvZbiZ>

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

  
डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan  
आचार्य/Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र  
Centre for Community Medicine  
अ.च.अ.स., नई दिल्ली-110029  
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

**Googlelink for the post of CONS TECH, CONS NON-MED 8 OCT 22**

<https://bit.ly/3dwzY7h>